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شهسوارى در کاپ آسیا
نوشاد و نیما عالمیان و همچنین ندا شهسوارى 
سه ملى پوش تنیس روى میز کشورمان جواز 
حضور در کاپ آســیا را به دســت آوردند.به 
گزارش خبرورزشــى، با اعلام کنفدراسیون 
تنیس روى میز آسیا، ســه ملى پوش پینگ 
پنگ ایران موفق به کسب سهمیه رقابت هاى 
کاپ آسیا شدند و به عنوان نمایندگان ایران در 
یکى از معتبرترین رقابت هاى قاره کهن حاضر 
مى باشند.نوشاد عالمیان نفر اول ورزشکاران 
ایرانى در رده بندى جهانى و دارنده رنکینگ 
49 دنیا و نیما عالمیان نفر دوم ورزشــکاران 
ایرانى در رنکینگ و دارنده رتبه 151 دنیا به 
همراه ندا شهسوارى کاپیتان تیم ملى بانوان 
کشورمان موفق به کسب سهمیه رقابت هاى 
کاپ آسیا شدند و اسفندماه سال جارى براى 
حضور در این مسابقات عازم چین خواهند شد.

ستاره غیرمنتظره و 250 
امتیازى والیبال ایران

ماشین امتیازگیرى طبیعت اسلامشهر در اوج 
آمادگى خود اســت.به گزارش «ورزش سه»، 
تیم طبیعت اسلامشهر در هفته پانزدهم لیگ 
برتر والیبال ایران توانســت با نتیجه سه بر یک 
از سد صنعتگران امید تهران بگذرد تا این تیم را 
در لیگ دبل کند.در آمار بیرون آمده از این دیدار 
یک نکته جالب وجود دارد و آن اینکه تنها یک 
بازیکن امتیازاتش در تیم طبیعت اسلامشــهر 
دو رقمى شــد.یونس قلیچ نیازى قطر پاســور 
طبیعتى ها در این دیدار توانســت بیست و سه 
امتیاز به دســت آورد تا یک بار نشان دهد این 
فصل از لیگ برتر والیبــال ایران بهترین فصل 
دوران بازیکنى او اســت.یونس قلیچ نیازى هم 
اکنون با 250 امتیاز پس امیرحسین ساداتى در 
رتبه دوم امتیازآورترین بازیکنان لیگ قرار دارد.

آغاز به کار ملى پوشان 
شمشیربازى اسلحه اپه

نخستین اردوى تیم ملى شمشیربازى اسلحه 
اپه با ســرمربى جدید در حالى برگزار مى شود 
که فاصله زیادى تا رویداد پیش رو باقى نمانده و 
اردونشینان هم بدون رنکینگ جدید یا انتخابى 
دعوت شده اند.به گزارش «ورزش سه» و به نقل 
از مهر، مهــدى رحیم زاد فرجى کــه از ابتداى 
مهر هدایت تیم ملى شمشــیربازى اسلحه اپه 
را بر عهده گرفت، بعد از ســه ماه قرار است یک 
مرحله اردوى آماده سازى براى این تیم برگزار 
کند. البته طى این مدت یکى دو مرحله اردوى 
آماده سازى زیر نظر وى برگزار شد اما آن اردوها 
براى رده سنى امید بود که در نهایت هم به دلیل 

لغو مسابقات بین المللى عراق به نتیجه نرسید.

واکنش مربى خوزستان به 
اقدام عجیب دو کشتى گیر؛ 

شوکه شدیم
مربى کشتى فرنگى خوزستان، با بیان اینکه دو 
کشتى گیر ما باید در مراسم وزن کشى قهرمانى 
کشور شــرکت مى کردند، گفت: این کارشان 
باعث شد تیم خوزستان به عنوان قهرمانى نرسد.
سیامک قیطاسى در گفتگو با ایسنا، درباره دلایل 
غیبت رسول گرمسیرى و پارسا نظرى در مراسم 
وزن کشــى روز دوم رقابت هاى کشتى فرنگى 
قهرمانى کشور در شیراز که باعث از دست رفتن 
عنوان قهرمانى تیم خوزستان در این رقابت ها 
شــد، اظهار کرد: بنده شــب قبل از وزن کشى 
طبق مسئولیتى که در تیم خوزستان داشتم از 
عظیم  گرمسیرى مربى و برادر رسول گرمسیرى 
پرسیدم که آیا رسول در روز دوم کشتى مى گیرد 
یا خیر، که او عنوان کرد برادرش کشتى مى گیرد. 
همچنین پارسا نظرى هم قرار بود کشتى بگیرد. 
هر دو کشتى گیر ما شــانس بالایى براى کسب 
مدال برنز داشتند اما نمى دانم چرا در وزن کشى 

حاضر نشدند.

مربى نامدار والیبال ایتالیا در 
71 سالگى درگذشت

ســرمربى نامدار ایتالیایى که سابقه نشستن 
روى نیمکت متین ورامین را هم داشــته، در 
71 سالگى درگذشت.به گزارش ایسنا، دانیله 
بانیولى مربى ســابق تیم ملى ایتالیا و یکى از 
پرافتخارترین مربى هاى والیبال درگذشــت. 
او 8 قهرمانــى ایتالیا و 5 مــدال طلاى لیگ 
قهرمانان اروپا را در دنیاى مربیگرى بر عهده 
داشت.بانیولى یک سال نیز هدایت تیم ملى 
روســیه را بر عهده داشت و ســابقه نشستن 
روى نیمکت متین ورامیــن را نیز در کارنامه 

داشت. 

ورزش
Sport

احداث پنج سوییت خانوادگى 
در ورزشگاه آزادى

در چند هفته گذشته شــایعات زیادى پیرامون 
سوئیت هاى واقع در استادیوم آزادى وجود داشته 
است.به گزارش «ورزش سه»، ماجراى ساخت 
ســوییت در ورزشــگاه آزادى توجهات زیادى 
را به خود جلب کرده اســت. این سوییت ها که 
مشرف به چمن ورزشگاه آزادى خواهد بود، گفته 
مى شد براى خانواده مقامات خواهد بود، اما این 
موضوع با واکنش مدیر مجموعه ورزشگاه آزادى 
همراه شده است.مهدى نصیبى در این خصوص 
مى گوید: به علاوه ما در بخــش غربى تغییرات 
 VIP، عمده اى در ساختار هم داشــتیم، جایگاه
CIP، خبرنگاران و سوئیت هاى ویژه به این بخش 

اضافه شده اند.

ستاره سپاهان شایعات جدایى را 
فراموش مى کند

رضا اسدى با گلزنى در دو هفته متوالى، توانسته 
اعتماد هواداران و کادرفنى را به دســت بیاورد.
به گزارش «ورزش سه»، ســپاهان در دیدارى 
یک طرفه، با نتیجــه قاطع 5 بر صفــر هوادار را 
شکست داد.رضا اسدى، مهاجم سپاهان، در این 
بازى براى دومین هفته متوالى موفق به گلزنى 
شد. او هفته گذشــته به عنوان بازیکن تعویضى 
وارد زمین شــد و گل مهمى در تســاوى یک بر 
یک برابر گل گهر به ثمر رساند. در این بازى هم از 
روى نقطه پنالتى توانست دومین گل فصل خود 
را ثبت کند و نقش مهمى در پیروزى تیمش ایفا 
کرد. این گل نشان دهنده اعتماد مجدد کادر فنى 

به توانایى هاى او بود.
دستور وزیر ورزش:

 لیگ را در ساعات روز برگزار 
کنید

وزیر ورزش از فدراســیون ها خواست به منظور 
کاهــش مصــرف انــرژى، مســابقات لیگ را 
حتى المقدور در ســاعات روز برگــزار کنند.به 
گزارش ایســنا و به نقل از وزارت ورزش، در پى 
دستور اکید رییس جمهور براى کاهش مصرف 
انرژى در سراسر کشور به منظور خدمت رسانى 
بهتر به مردم، وزیر ورزش و جوانان به فدراسیون ها 
دستور داد براى صرفه جویى و مشارکت بیشتر 
جامعــه ورزش در این حرکت ملى، مســابقات 
لیگ خود را تا جاى ممکن در ساعات روز برگزار 
کنند.این دستور از سوى معاونت توسعه ورزش 
قهرمانى و حرفه اى به فدراســیون ها ابلاغ شده 

است.

پرسپولیس منتظر امضاى دو 
میلیون دلارى اورونوف

ســایت ازبکســتانى مدعى پرداخت سالانه دو 
میلیون دلار از سوى پرســپولیس براى تمدید 
قرارداد اوستون ارونوف شــده است.به گزارش 
خبرنگار مهر، باشگاه پرسپولیس در تلاش براى 
جلب رضایت اوستون ارونوف و مدیر برنامه هاى 
ازبکستانى او براى تمدید قرارداد این بازیکن است.
رسانه «استادیون» ازبکستان در این خصوص به 
جزئیات پیشنهاد پرسپولیس و توافق با اورونوف 
اشــاره کرد و مدعى شــد: «مســئولان باشگاه 
پرسپولیس آماده هستند تا با قراردادى سالیانه 2 
میلیون دلار این بازیکن 24 ساله را در تیم حفظ 
و قراردادش را تمدیــد کنند.»هافبک تیم ملى 
ازبکستان نیز با این توافق مشکلى ندارد اما مدیر 
برنامه هاى ارونوف خواهان دریافت مبلغى قابل 

توجه بیش از حق قانونى خود است.

خیبر علیه پرسپولیس و موعود: 
دو پنالتى!

باشگاه خیبر خرم آباد با انتشار بیانیه اى به قضاوت 
موعود بنیادى فر در دیدار این تیم برابر پرسپولیس 
اعتــراض کرد.به گزارش «ورزش ســه»، دیدار 
تیم هاى پرســپولیس و خیبر خرم آباد در هفته 
چهاردهم لیگ برتر در حالى با نتیجه دو بر یک به 
سود تیم میزبان به پایان رسید که قضاوت موعود 
در این مسابقه با اعتراض دو تیم همراه بود؛ باشگاه 
خیبر اعتقاد داشت که دو پنالتى این تیم سوخته 
است و در مقابل سرخپوشان نیز روى چند صحنه 
بحث برانگیز دیگر اعتراض داشتند.باشگاه خیبر 
صبح دیروز با انتشار بیانیه اى به تصمیمات تیم 
دارى این مسابقه اعتراض کرد. این باشگاه ضمن 
اشاره به دو صحنه مشــکوك به پنالتى، نسبت 
به کارت زرد کاپیتــان خود که باعث محرومیت 
او از بازى آینده تیمش شــده نیز اعتراض کرد. 
خیبرى ها درخواست انتشار مکالمات داور با اتاق 

VAR را داشته اند.

زیباترین گل لیگ به ثمر نرسید!
شــجاع خلیل زاده کاپیتان تراکتور مى توانست 
زننده زیباترین گل هفته و ماه فوتبال ایران باشد.

به گزارش«ورزش سه»، در لحظات پایانى دیدار 
تراکتور مقابل نســاجى و پیش از آن که بازى به 
واسطه اتفاقات حاشــیه اى دچار وقفه طولانى 
بشود، شجاع خلیل زاده در اوج حملات تراکتور 
توپ برگشــتى از یک ضربه ایستگاهى را با یک 
قیچى تماشــایى از روى خط محوطه جریمه به 
سمت دروازه لوآن پولى شلیک کرد که این توپ 
با حداقل اختلاف از کنار دروازه نساجى به اوت 
رفت.خلیل زاده که روز خوبى را در ترکیب تراکتور 
پشت سر مى گذاشت در این صحنه آمادگى بدنى 
خود را در ثانیه هاى پایانى مسابقه نشان داد، اما 

از بخت بد ضربه اش از کنار دروازه به اوت رفت.

اخبار
وینى: اگر رونالدو مى گوید بهترینم، پس هستم!تمام شد: آرنولد به رئال مى رود!

ترنت الکساندر آرنولد، ستاره لیورپول، به مدیران این باشگاه اعلام کرده است که به دنبال حضور در رئال مادرید است.به گزارش «ورزش 
سه»، قرارداد الکساندر آرنولد لیورپول در پایان فصل جارى به اتمام خواهد رسید و او به مدیران این باشگاه اعلام کرده است که مى خواهد 
براى رئال مادرید به میدان برود و هیچ تصمیمى براى امضاى قرارداد جدید با این باشــگاه و ادامــه حضورش در آنفیلد ندارد.مدیران 
لیورپول در چند ماه اخیر در تلاش بودند که بتوانند قرارداد جدیدى را با او امضا کنند اما در آخرین تلاشى که داشتند، به آنها گفته شد 
که این بازیکن به دنبال حضور در سانتیاگو برنابئو است. ادامه حضور او در لیورپول غیرممکن به نظر مى رسد و وسوسه پوشیدن پیراهن 
رئال براى او حالا از هر زمان دیگرى قوى تر و بیشتر است. ستاره انگلیسى به خوبى با شرایط رئال مادرید آشناست. او اطلاعات کاملى از 

وضعیت این باشگاه و شرایط بازى کردن با پیراهن این تیم دارد. 

وینیسیوس جونیور، ستاره برزیلى رئال مادرید، از تمجید کریستیانو رونالدو از او به خصوص در مسئله توپ طلا خوشحال به نظر مى رسد.
به گزارش«ورزش سه»، مراسم اهداى جوایز گلوب ساکر 2024  با حضور بسیارى از ستاره ها و اسطوره هاى دنیاى فوتبال برگزار شد و 
همان طور که از قبل پیش بینى مى شد، جایزه بهترین بازیکن سال 2024 میلادى به وینسیوس جونیور رسید که عملکرد درخشانى 
در ترکیب رئال مادرید داشت.این ستاره برزیلى حالا موفق شده است دو جایزه ارزشمند گلوب ساکر و همچنین جایزه بهترین بازیکن 
سال فیفا را دریافت کند، اما بحث درباره اهداى جایزه توپ طلا به رودرى و جنجالى که درباره این جایزه به راه افتاد همچنان ادامه دارد 
و کریستیانو رونالدو هم بار دیگر به این حواشــى دامن زد.او در سخنرانى اش در این مراسم مدعى شد که توپ طلا باید به وینیسیوس 

مى رسید چون به خاطر عملکردش شایسته آن بود و نباید به رودرى داده مى شد.

فرشید اسماعیلى فعلا به قرنطینه مى رود
مدیرعامل باشگاه مس رفسنجان اعلام کرد فرشید اسماعیلى دیگر جایى در این تیم نخواهد داشت، اما با 

این حال به تازگى به اسماعیلى اعلام شد که بار دیگر در تمرینات حضور پیدا کند. 

شمسایى، نظاره گر جدال پدیده هاى لیگ برتر 
وحید شمسایى و تمامى دستیارانش، جوان ترین دوئل لیگ برتر در پایتخت را از نزدیک تماشا کردند و 

صحبت هاى طولانى بین آن ها شکل گرفت.

منهاى فوتبال

«هوادار» گلباران  شد
در آخرین دیدارها از هفته چهاردهم لیگ برتر سپاهان،
ذوب آهن و پرسپولیس بر حریفان خود غلبه کردند!

 

s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه ورزش

در آخرین دیدار از هفته چهاردهــم لیگ برتر فوتبال 
ایران، سپاهان اصفهان مقابل هوادار تهران قرار گرفته 
بود و بنفش پوشان که به تازگى با امیدرضا روانخواه کار 
خود را از سر گرفتند، در این مسابقه شکست سنگینى 
را تجربه کردند. سپاهان اصفهان هم با پیروزى در این 
مسابقه با توجه به ناکامى تراکتور مقابل نساجى، صدر 
جدول را تصاحب کرد تا تیم کارترون، یک هفته پیش از 

پایان نیم فصل نخست صدرنشین جدول شود.
سپاهان در صدر 

تیم سپاهان بازى را بهتر آغاز کرد و خیلى زود با ضربه 
سر محمد دانشگر در دقیقه 5 به گل رسید اما این گل 
در موقعیت آفساید به ثمر رسید و مردود شد. در دقیقه 
18، پاس فوق العاده محمد دانشگر براى محبى و کنترل 
توپ عالى این بازیکن و شــوت او با پاى غیرتخصصى، 
وارد دروازه هوادار شد و در دقیقه 26، در ادامه حملات 
پرفشار سپاهان، پاس پشت پاى شکارى براى مهدى 
لیموچى و شوت بســیار زیباى این بازیکن وارد دروازه 

هوادار شد.نیمه اول بازى با برترى دو گله سپاهان خاتمه 
پیدا کرد . در نیمه دوم و در دقیقه 60، پس از اینکه به 
سود سپاهان اعلام پنالتى شد، رضا اسدى توانست گل 
ســوم بازى را به نام خودش ثبت کند و در 10 دقیقه 
پایانى، تیم ســپاهان جهنم عجیبى براى تیم هوادار 
به وجود آورد. حملات پرتکرار تیم کارترون، بازیکنان 
هوادار را وادار به اشــتباه کرده بود و در دقیقه 80، آریا 
یوسفى پاسى به موقع و خوب به مهدى لیموچى رساند 
و این بازیکن به راحتى دروازه هوادار را باز کرد تا بریس 
خود را تکمیل کرده باشد . در دقیقه (3+90) هم مهدى 
لیموچى با حرکتى انفرادى موفق شد شوتش را به تور 
دروازه هوادار بچسباند و هت تریکش را کامل کند.با این 
پیروزى سپاهان به 31 امتیاز صدرنشین جدول شد و 

هوادار تهران با 8 امتیاز در قعر جدول لیگ باقى ماند.
برد ذوب آهن مقابل مس 

این دیدار با توجه حضور محمــد ربیعى روى نیمکت 
ذوبى ها از حساســیت ویژه اى هم برخــوردار بود .این 
مسابقه با ســوت على صفایى آغاز شد. نیمه اول بازى 
با تساوى بدون گل تمام شــد.در دقیقه 55 بازى امید 
لطیفى در محوطه جریمه مــس صاحب یک فرصت 
گلزنى شد و توانست دروازه تیم سابق خود را باز کند تا 
بازى یک بر صفر به سود ذوب آهن شود. مس چند دقیقه 
بعد مى توانست صاحب یک ضربه پنالتى شود ولى داور 
که ابتدا خطاى گریگول چابرادزه روى میثم تیمورى را 
اعلام کرده بود، پس از مشورت با کمک داوران ویدئویى 
نظرش را عوض کرد.ذوب آهن در دقیقه 69 بازى روى 
ارسال سبحان خاقانى و ضربه محسن آذرباد به گل دوم 
رسید تا بازى 2 بر صفر شــود و دومین گل هم توسط 
یکى از بازیکنان سابق مس به ثمر برسد.مس در ادامه 
براى جبران نتیجه تلاش کرد و مهدى شریفى در دقیقه 
(1+90) بازى توانست براى این تیم گل بزند تا اختلاف 

به حداقل برسد. 
شکست خیبر مقابل پرسپولیس 

تیم خیبر بــازى را بهتر آغاز کــرد و در دقیقه 4، روى 
ارسال خوب رستمى به سمت دهانه دروازه، گولسیانى 

توپ را به بیرون فرستاد و تن به کرنر داد که البته کرنر 
هم بى حاصل بود اما سبزپوشان بازهم حملات زیادى 
طراحى کردند. در دقیقه 9، با دفع ناقص سلمانى فرصت 
شوت زنى در پشــت محوطه به حمیدرضا طاهرخانى 
رسید که رفیعى با واکنشى تماشــایى توپ را از دهانه 
دروازه بیرون کشید و به کرنر فرستاد. رفته رفته عناصر 
تهاجمى پرســپولیس فرم خوبى به نمایش گذاشتند 
و ســعى کردند جلــو بیایند. اولین حملــه خطرناك 
پرسپولیس در دقیقه 15 رخ داد؛ جایى که از سمت چپ 
روى حرکت پا به توپ اورونوف شکل گرفت اما پاس او 
در دهانه دروازه به گلر خیبر رســید.دقایقى بعد از آن، 
حرکت پا به توپ اورونوف و توپ گیرى او روى اشتباه 
خط دفاعى فرصت خوبى ایجاد کرد اما اورونوف سُــر 
خورد و در شرایط نامتعادل به توپ ضربه زد تا نادرپور به 

راحتى توپ را جمع کند.
بر خلاف جریان 10 دقیقه دوم بازى، این خیبر بود که به 
گل اول رسید. در دقیقه 22 حرکت خیبرى ها از سمت 
راست با پاس فرید امیرى براى مهران احمدى همراه 
شد و درحالى که میلاد محمدى جا مانده بود، احمدى 
توپ را ارسال کرد و عارف رســتمى در میان مدافعان 
پرسپولیس با ضربه ســر دروازه را باز کرد.در نیمه دوم 
پرســپولیس باز هم بهتر بود. آن ها خیلى زود 8 دقیقه 
پس از شروع نیمه، پاس بلند فوق العاده سروش رفیعى 
از زمین خودشان به پشت مدافعان با فرار علیپور همراه 
شد و او بعد از اینکه با ضربه سر توپ را جلوتر انداخت 
با شوت پاى چپ خود بالاخره یک موقعیت خود را به 
تور دروازه حریف چســباند.در دقیقه 84، پاس خوب 
اورونوف در دهانه دروازه مقابل پاى آل کثیر قرار گرفت و 
او به سادگى با گل کردن این صحنه، پرسپولیس را برنده 
بازى کرد.در دقیقه (6+90) پرســپولیس به گل سوم 
خود هم رســید و اما گل مردود اعلام شد.پرسپولیس 
با این پیروزى، 26 امتیازى شد و بار دیگر به رتبه سوم 
رسید و از فولاد خوزستان ســبقت گرفت. همچنین 
خیبر خرم آباد هم با 13 امتیاز کماکان در رده چهاردهم 

جدول باقى ماند.
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مدیر فنى و توسعه فدراسیون فوتبال:

 با این ارکان آینده خوشى را 
براى فوتبال ایران نمى بینم

مدیر فنى و توسعه فدراسیون فوتبال با انتقاد از عدم 
توجه به خواســته هایش گفت: ارکان فدراسیون 
مى گویند کمیته فنى تصمیم گیرنده نیست چون 
اساسنامه مى گوید!به گزارش خبرنگار مهر، مجید 
جلالى رئیس کمیته فنى و توسعه فدراسیون فوتبال 
که با حکم مهدى تاج به عنوان مدیر فنى فدراسیون 
قبه فیفا معرفى شد پس از یک ســال فعالیت در 
فدراسیون نسبت به وضعیت موجود و دیدگاه هاى 
رئیسه فدراسیون صحبت هاى تند و انتقادآمیزى 
انجام داد.مدیر کمیته فنى فدراســیون فوتبال با 
اشــاره به ناراحتى اش از عــدم تحقق تصمیمات 
کمیته فنى در لایه هاى مختلف فدراسیون گفت: 
روز اولى کــه آمدم آقاى تاج شــرح فعالیت من را 
داد. او به من گفت تمام حوزه هاى فنى به جز تیم 
ملى بزرگسالان و همچنین ساختار کمیته داوران 
به حوزه فنى مربوط نمى شود اما بقیه موارد کاملاً 
در حیطه اختیارات شماست تا طرح و نظر دهید و 
تصمیم گیرى کنید. همین موضوع را ابتداى آمدنم 
به فدراسیون سایر ارکان فدراسیون نیز گفتند اما 
حالا چیز دیگرى از جانب آنهــا رخ مى دهد.مدیر 
کمیته فنى در گفتگوى تلویزیونى اش با صراحت 
از عدم همکارى هیأت رئیسه فدراسیون با طرح و 
دیدگاه هایش صحبت کــرد و گفت: طرح مدرك 
مربیگرى را دادیم تا کلاس هایى که متد 40 سال 
پیش را برگزار مى کنند را تغییر دهیم اما باز هم آن 
را هم نپذیرفتند. البته آقــاى تاج در تمام زمینه ها 

مى پذیرند ولى فقط اوست نه بقیه! 

رئیس فدراسیون ورزش هاى آبى:

اعزام تیم ملى واترپلو به کاپ 
جهانى تصمیم درستى بود

رئیس فدراسیون ورزش هاى آبى با اشاره به عملکرد 
تیم ملى واترپلو در کاپ جهانى دیویژن 2 گفت که 
تصمیم اتخاذ شــده براى حضور در این رقابت ها 
درســت و به جا بود و بابت آن خرسندم.محســن 
رضوانى در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به حضور 
تیم ملى واترپلو در مســابقات کاپ آسیا دیویژین 
2 که با کســب جایگاه چهارم همراه بود، گفت: از 
سال 1388 در این رقابت ها شرکت نداشتیم. البته 
آن زمان شیوه برگزارى مســابقات کاملا متفاوت 
از مدل امــروزى بود. به مرور فدراســیون جهانى 
اینگونه برنامه ریزى کرد که کاپ جهانى در قالب 
دو ســطح A و B یا همان دیویژن برگزار شود. 12 
تیم اول دنیا که بر اساس آخرین رنکینگ جهانى 
و رده بندى مســابقات جهانى مشخص مى شوند، 
در دیویژن A با هم رقابت داشــته باشند و 12 تیم 
بعدى هم در دیویژن B رقابــت کنند.وى با تاکید 
بر اینکه با همراهى کمیته فنى فدراسیون جهانى 
تیم ایران وارد دیویژن B مسابقات شد، خاطرنشان 
کرد: طبق گروه بندى اولیه بــراى این دوره کاپ 
جهانى دیویژن B، ما با آفریقاى جنوبى و قزاقستان 
همگروه بودیم اما قزاق ها انصراف دادند و اوکراین 
جایگزین آنها شد.وى ادامه داد: در کل در این رقابت 
ها اتفاق خوبى براى واترپلو ایران افتاد و تیم اعزامى 
نشان داد که تیمى آینده دار است. از تصمیمى که 
براى اعزام تیم ملى واترپلو به مسابقات گرفته شد، 
واقع خرسندم. تصمیم گیرى در این شرایط واقعا 

سخت است. 

مربى تیم ملى وزنه بردارى جوانان: 

براى اولین بار هر 12 وزنه بردار 
ایران در آسیا به مدال رسیدند

مربى تیم ملى وزنه بردارى جوانان و نوجوانان گفت: 
ما در این مسابقات 12 وزنه بردار اعزام کردیم که هر 
12 نفر موفق به کسب مدال و مجموع شدند که این 
یک اتفاق خوشایندى براى وزنه بردارى ایران بود.به 
گزارش خبرنگار مهر، مسابقات وزنه بردارى نوجوانان 
و جوانان آسیا به میزبانى قطر با قهرمانى تیم ایران 
به پایان رسید. وزنه برداران ایران در رده بندى تیمى 
در رده سنى جوانان، با کســب 727 امتیاز، روى 
سکوى قهرمانى آسیا ایستاد و تیم هاى ازبکستان با 
684 و عربستان با 594 امتیاز به ترتیب در رده هاى 
دوم و سوم تیمى قرار گرفتند.جواد نادرى سرمربى 
تیم ملى وزنه بردارى جوانان و نوجوانان در گفتگو 
با خبرنگار مهر، درباره شــرایط تیم و کسب عنوان 
قهرمانى تیمى در مســابقات قهرمانى آسیا گفت: 
تیم بعد از پنج یا 6 سال قهرمان آسیا شد و این تیم 
یک رکورد جالب در این مســابقات به ثبت رساند 
به این صورت که اولیــن تیمى بود که 100 درصد 
شرکت کنندگان آن موفق به کسب مدال شدند. ما 
در این مسابقات 12 وزنه بردار اعزام کردیم که هر 
12 نفر موفق به کسب مدال شدند.وى گفت: ضمن 
اینکه 12 مدال مجموع هم به دست آوردیم و این 
طور نبود فقط تک مدال گرفته باشیم. خوشبختانه 
در این مسابقات مخصوصاً ســبک وزن ها افزایش 
رکورد هم داشتند و همین موضوع یک نوید خوب 
براى وزنه بردارى ایران است. وقتى یک نوجوان وزنه 
160 کیلوگرم را در دوضرب را مهار مى کند، در رده 

بزرگسالان مى تواند به مدال برسد.

ملى پوش راگبى زنان ایران:

 تنها رشته المپیکى هستیم که در 
ایران فدراسیون ندارد 

ملى پوش راگبى زنان ایران از وزیر ورزش درخواست 
کرد یــک بار بــه صحبت هاى جامعه این رشــته 

المپیکى گوش دهد و به احیاى راگبى کمک کند.
به گزارش «ورزش سه» و به نقل از ایسنا، ستایش 
شــجاعى، ملى پوش راگبى زنان ایــران، در مورد 
برگزارى مسابقات راگبى سونز ایران به ایسنا گفت: 
سطح مسابقات زنان در شیراز بسیار بالا بود. دلیل 
این موفقیت، برگزارى اردوهاى آمادگى طى ســه 
ماه گذشته بود که نقش مهمى در ارتقاى آمادگى 
بازیکنان ملى ایفا کرد. این مســابقات چالش هاى 
جذاب و رقابت هاى بسیار خوبى را به همراه داشت 
و روند رو به رشد راگبى زنان را به وضوح نشان داد. 
البته ما همچنان باید کار کنیم تا به شرایط بهترى 
برسیم.ملى پوش راگبى زنان در مورد منحل شدن 
فدراســیون راگبى گفت: راگبى یکى از پنج رشته 
مهم و پرطرفدار جهان اســت، اما متأسفانه گاهى 
تصمیمات سلیقه اى مسئولانى که در رأس ورزش 
قرار مى گیرند، آسیب هاى جبران ناپذیرى به این 
رشته وارد مى کند. در حالى که در تمام دنیا، توجه 
اصلى به رشــته هاى المپیکى است و این رشته در 
بازى هاى آسیایى نیز مدال دارد، فکر مى کنم تنها 
رشته المپیکى هستیم که در ایران فدراسیون ندارد. 
انحلال فدراســیون راگبى ایران ضربه اى بزرگ به 
ورزشکارانى وارد کرده که سال ها براى پیشرفت این 
رشته تلاش کرده اند. این وضعیت باعث دلسردى 
بسیارى از ورزشکاران و علاقه مندان به این رشته 

شده است.

ورزش بانوانوزنه بردارى واترپلوفوتبال


